UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
V/v báo cáo kết quả thực hiện

Thông tư 18/2020/TT-BYT

         Thanh Hoá, ngày        tháng 01  năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện công văn số 19/KCB-ĐD&KSNK ngày 07/01/2022 của Cục Quản

lý khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện Thông tư

18/2020/TT-BYT, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các bệnh viện thực hiện

một số nội dung sau:

1. Báo cáo hoạt động dinh dưỡng năm 2021 theo mẫu gửi kèm và nhập số liệu

trực tuyến tại địa chỉ:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceaIJkgE_k48v9hAvt04C5oyDwtNZ

phBb3yPjwLapgeZCf7w/viewform?usp=sf_link.

2. Xây dựng kế hoạch hoạt động dinh dưỡng của bệnh viện đến năm 2025.

3. Báo cáo và Kế hoạch hoạt động dinh dưỡng các đơn vị gửi về Sở Y tế (qua

hệ thống văn bản) và Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (qua phòng Điều dưỡng -

Dinh dưỡng & KSNK, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế; địa chỉ: Số 138A,

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội). Thời gian hoàn thành trước ngày 30/01/2022.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/h);

- Cục QL KCB, Bộ Y tế (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceaIJkgE_k48v9hAvt04C5oyDwtNZphBb3yPjwLapgeZCf7w/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceaIJkgE_k48v9hAvt04C5oyDwtNZphBb3yPjwLapgeZCf7w/viewform?usp=sf_link

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T17:39:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T19:45:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T19:47:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T19:47:41+0700